
 

UCHWAŁA NR XVI/108/12 

RADY MIEJSKIEJ w Sępopolu 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr II/3/10 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 14 grudnia 2010 r.             

w sprawie składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej. 

 

 

               Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 18 ust. 1 i § 22 Statutu Miasta i 

Gminy Sępopol (tj. Dz. Urz. Woj. Warm. – Mazur. z 2002 r. Nr 158, poz. 2121 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W § 1 uchwały nr II/3/10 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie 

składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Sępopolu dokonuje się następujących 

zmian: 

 

1.  Odwołuje się radnego Krzysztofa Łuszczyka z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

2. Odwołuje się radną Annę Żejmo z funkcji Przewodniczącej Komisji Spraw 

Społecznych. 

3. Powołuje się radną Annę Żejmo w skład Komisji Rewizyjnej. 

4. Powołuje się radną Annę Żejmo na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

5. Powołuje się radnego Pawła Bąka na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                    Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 

 


